RESULTATLISTA

Jane Jonsson Berit Olsson Petra Andersson Berit Olsson Henrik Olsson Jane Jénsson

Senior Masterskapet Lagtévling Oved-Ostraby 697 p
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Axel Hansson
Veteran Masterskapet Junior Mastare

Ingemar Mansson Bengt Hansson Bo Hogberg

DM i stallningar med gevar
I Landskrona

den 19 augusti 2018



DM i stdllningar med gevar i Landkrona 2018-08-19.

Masterskap Seniorer:

1 Berit Olsson

2 Jane Jonsson

3 Petra Andersson
4 Kim Jdénsson

5 Henrik Olsson

6 Hakan Fritz

7 Lasse Akesson

8 Lennart Albinsson
9 Anders Carlsson
10 Lennart Eriksson

Masterskap Veteraner:

1 Bengt Hansson
Sarskjutning

2 Ingemar Mansson
Sarskjutning

3 Bo Hogberg

4 Rke Widén

5 Bengt-A Nilsson
6 Tommy Andersson
7 Osten Tarland

8 Par Olanders

9 Bengt Bengtsson
10 Kent Wallin

Masterskap Juniorer:

1 Axel Hansson

Lagtavling:

1 Oved-Ostraby
2 Landskrona

3 Ossjo

4P7

Oved-0

I:a nd kr__ona
Oved-0O

I:a ndskrona
Ossjo

n

Angelholm

Bromolla

239+49+7+9+9+10+9=332 p
232+47+10+9+9+9+8=324
224+48+10+8+9+5+8=312
223+48+9+8+8+0+9 =305
226+44+8+6+4+8+7 =303
220+40+8+8+7+10+9 =302
214+46+8+9+9+7+4 =297
222+44+5+6+8+8+1 =294
210+37+6+9+5+9+9 =285
209+45+4+4+6+10+3 =281

239+46+7+8+10+10+7 =327 p

9+8+10=27 9+9+10=28 9+10+10=29

Helsingborg

237+46+10+10+8+6+10=327

8+10+9=27 8+10+10=28 9+10+9=28

HOOr

Eslov
Landskrona
P7

Eslov

P7
Tyringe
Bromolla

Landskrona

697
673
646
629

233+42+9+10+7+7+7 =315
226+44+7+9+9+9+9 =313
229+42+9+8+7+8+9 =312
223+39+8+9+8+8+9 =304
212+45+8+9+10+8+8 =300
216+42+6+7+9+10+7 =297
218+42+6+7+9+8+7 =297
210+43+6+9+9+10+6 =293
195+37+3+9+8+5+0 =257 p

B Olsson, J Jénsson, H Olsson

B-A Nilsson, P Andersson, H Fritz

L Albinsson, L Akesson 214, A Carlsson
T Andersson, P Olanders, A Andersson



Klass Elit

1 Berit Olsson
2 Jane JOonsson
3 Petra Andersson

Klass 4

1 Henrik Olsson

2 Lennart Albinsson
3 Hakan Fritz

4 Lasse Rkesson

5 Anders Carlsson
6 Linn Holgersson

Klass 3

1 Kim J6nsson

2 Lennart Eriksson
3 Kristian Svensson
4 Axel Hansson

5 Goran Carlsson

Klass 55

1 Bengt Hansson

2 Ingemar Mansson
3 Bengt-A Nilsson
4 Par Olanders

5 Kent Wallin

Klass 65

1 Bo Hbégberg

2 Rke Widén

3 Tommy Andersson
4 Bengt Bengtsson
5 Anders Troedsson
6 Sune Olsson

Klass 75
1 Osten Tarland

2 Age Brunnstrom
3 Adolf Andersson

Oved-0O

14

LSG

Oved-0
Ossjo
LSG
Ossjo

Oved-0

Oved-0O
Angelholm
Revinge
LSG
Ossjo

Bromoélla
HSS
LSG
P7
Bromoélla

HOOr
Eslov
P7
Tyringe
wW-0
A-B

Eslov
Osby
P7

50+50+46=146
47+46+44=137
48+48+42=138

46+46+44=136
47+46+43=136
47+46+42=135
48+48+38=134
46+46+38=130
45+4+48+26=119

46+44+41=131
45+44+35=124
44+46+38=128
45+47+32=124
47+42+29=118

50+48+44=142
48+49+44=141
47+47+43=137
46+47+39=132
45+45+39=129

49+47+45=141
48+44+44=136
47+48+42=137
45+48+38=131
374+45+36=118
42+38+34=114

45+44+40=129
45+45+37=127
43+47+28=118

50+43=93
48+47=95
47+39=86

46+44=90
44+42=86
46+39=85
46+34=80
45+35=80
47+38=85

49+43=92
42+43=85
47+28=75
43+28=71
45+24=69

50+47=97
48+48=96
48+44=92
45+39=84
42+39=81

47+45=92
46+44=90
46+40=86
45+42=87
45+37=82
45+36=81

49+34=83
47+27=74
42+30=72

239 p
232
224

226
222
220
214
210
204

223
209
203
195
187

239
237
229
216
210

233
226
223
218
200
195

212
201
190





